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MopnucaH: Muxeesa Jllo60Bb
BaneHTnHOBHa

DN: C=RU, S=BopoHexckas obnactb,
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BIOXXETHOE MPOPECCNOHANBHOE
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BaneHTnHoBHa, SN=MunxeeBa,
CN=MuxeeBa Jlto60Bb BaneHTUHOBHa
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CBOel yAOCTOBEpPAOLLEN NOAMUCHI0
MecTononoxeHue:

HOBHA
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CBEJIEHUS T10 ITPUEMY
B BIOJKETHOE ITPO®ECCHUOHAJIBHOE OBPA30OBATEJIBHOE YUPEXIEHUE
BOPOHEXXCKOM OBJIACTU
«bOPUCOI'JIEBCKUI MEUITMHCKUI KOJIJIE A
2024101
Ne | HawumeHoBaHue KontpomnbHbie udps 3a4ncieHo PesynbraTh
m\i1 | cnequaibHOCTEN / npuéma POBEICHUS
®opma 00yuenus | O6yuenne | OO6yuenue ¢ | OOyuenue | OOydenme ¢ | BCTYHNHTEIbHBIX
3a CYeT HOJIHBIM 3a CYeT TIOJIHBIM UCIBITAaHUH
Oro/pKeTa | BO3MEIIEHHEM | OrODKeTa | BO3MEHICHHEM
3arpar 3arpar
Ha 0a3e OCHOBHOTO 00IIero oopa3oBaHus
31.02.01. 40 - 40 - 100%
1. JleueOHOE nemno
oYHas
33.02.01 - 25 - 25 HE
2. ®apmanus MPETYCMOTPEHO
OYHasl
3. 34.02.01 83 - 83 - 100%
CectpuHCKOE
hi (SH1 (0]
OYHasl
Ha 0a3e cpeiHero oouiero oOpazoBaHus
1. 31.02.01. 15 - 15 - 100%
JleuebHoE n€M0
OYHasl
2. 33.02.01 - 10 - 10 HE
dapmanus NPENYCMOTPEHO
OYHas
3. 33.02.01 - 16 - 0 HE
dapmanus MPELYCMOTPEHO
OYHO - 3a0YHAas
4. 31.02.06 - 10 - 0 HE
Cromaroorus MIPETYCMOTPEHO
npouIIakTH
qgecKas
OYHO - 3a04YHAasI
Bcero: 138 61 138 35




IoxaHo 3asiBJICHUI:

Ne | CnenmansHocTs / | IlomaHo Koma-Bo J4 K] Koin-Bo Komi-Bo
q)OpMa 06yquI/I5I 3asBJICHU OKOHYHUBIIH BOpOHG)KCKO HHOCTpPAaHHBL MYXX4YHU
m u X KOy B | i obnactu X Tpaxaaf | gy
I 2024r.
Ha 0a3e OCHOBHOI'0 0011ero 00pa3oBaHus
1. 31.02.01. 80 77 58 0 23
JleueOHoE €110
oyHas
2. 33.02.01 42 38 30 1 2
dapmanus
OYHas
3. 34.02.01 128 117 93 0 21
CectpuHCcKoe
Ji (S} (6]
OYHas
Hroro: 250 232 181 1 46
Ha 0a3e cpeaHero oo0uero 0o6pa3oBaHus
1. 31.02.01. 35 35 17 0 15
JleueGHoe €110
oyHas
2. 33.02.01 21 17 9 0 6
®apmanus
OYHas
3. 33.02.01 3 2 0 0 2
dapmarnus
OYHO - 3a0YHAas
4, 31.02.06. 10 9 1 0 5
CroMaToyiorus
npodumaKkTuyecka
i
oyHas
Hroro: 69 63 27 0 28




3auyucJIeHo:

CroenuanbHOCTh /
®dopma 00yueHus

Bcero

J4 K]

Bopone

XKC

KON

oOJacTu

My»xuuH

Koma-Bo
HWHOCTpaH

HBIX
I'paXaaH

[Ipoxonnoii
Oamn
aTTecrara

Cpennuit
Oamn
aTTecrara 1o
CHEIMAIEHOC
TSAM

Ha 0a3e OCHOBHOI'O 00LIEro

o0pa3oBaH

/6’1

31.02.01.
JleueOHOE 1emno
OYHasi

40

37

10

0

4,304

4,472

33.02.01
®apmanus
ovHas

25

22

4,380

4,264

34.02.01
CectpuHckoe
1e0
ouHas

83

72

3,700

4,056

HUroro:

148

131

18

1

Ha 0

ase cpeaHero o01ero

o0pa3oBaHus

31.02.01.
JleuebHOE nemo
OYHas

15

11

9

0

4,133

4,529

33.02.01
dapmanus
OoYHas

10

3,777

4,418

33.02.01
dapmanus
OYHO - 3a04Has

31.02.06.
CToMaToJIOTHst
npoUIaKTHIECK
as
oyHas

Hroro:

25

18




Craryc «PeOGEHOK - nHBaIUI) -2

Ne ®.1.0 CriennanbHOCTh Cpennuii
Oamn
m\n
arrecrara
Ha Ga3e ocHOBHOTO 00111€TO 00pa30BaHus
1. OpeniieHoB TeHru3 XoHTpoBUY 31.02.01 JIeueOHOE neTIO 5,000
2. dutaroBa Ennzasera Onerosna 34.02.01 CecTtpuHCKOE €710 4,157
LeneBoi nmpuém
No ®.1.0 Cnenunanbsaocts | Cpegnuit bY3 BO
Oain
m\n
arrecrara
Ha 0a3e OCHOBHOTO 00IIero oopa3oBaHus
1. | bopucos borgan bopucosuu 34.02.01 3,850 BY3 BO
CecTpHHCKOE «['pubanoBCKas
EI0 Pb»
2. ToscronsaroBa AHacTacus 34.02.01 4,350 BY3 BO
ApTemMoBHa CectpuHCKOE «bopucornedckas
b (33 (6] Pb»
3. ComoBa ? 34.02.01 bY3 BO
CectpuHCKOE «TepHOBCcKas
b () (6] Pb»
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