СВЕДЕНИЯ ПО ПРИЁМУ В БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

«БОРИСОГЛЕБСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

2024 ГОД

№ п\п	Наименование специальностей /	Контрольные цифры приёма		Зачислено		Результаты проведения
(Форма обучения	Обучение	Обучение с	Обучение	Обучение с	вступительных
	1 opina oo j rennin	за счет	полным	за счет	полным	испытаний
		бюджета	возмещением	бюджета	возмещением	11011211011111
		огоджета	затрат	огоджета	затрат	
	на (базе основно	го общего образ	ования	Juipui	
	31.02.01.	40	, 1	40	_	100%
1.	Лечебное дело	40	_	10		
	очная					
	33.02.01	_	25	_	25	не
2.	Фармация		23		23	предусмотрено
	очная					1 , 0
3.	34.02.01	83	-	83	_	100%
	Сестринское					
	дело					
	очная					
	на	базе среднег	о общего образо	вания		
1.	31.02.01.	15	-	15	-	100%
	Лечебное дело					
	очная					
2.	33.02.01	-	10	-	10	не
	Фармация					предусмотрено
	очная					
3.	33.02.01	-	16	_	0	не
	Фармация					предусмотрено
	очно - заочная					
4.	31.02.06	-	10	-	0	не
	Стоматология					предусмотрено
	профилакти					
	ческая					
	очно - заочная					
	Всего:	138	61	138	35	

Подано заявлений:

<u>№</u> <u>п\</u> <u>п</u>	Специальность / Форма обучения	Подано заявлени й	Кол-во окончивши х школу в 2024г.	Из Воронежско й области	Кол-во иностранны х граждан	Кол-во мужчи н	
		на базе осн	овного общег	о образования			
1.	31.02.01. Лечебное дело очная	80	77	58	0	23	
2.	33.02.01 Фармация очная	42	38	30	1	2	
3.	34.02.01 Сестринское дело очная	128	117	93	0	21	
	Итого:	250	232	181	1	46	
на базе среднего общего образования							
1.	31.02.01. Лечебное дело очная	35	35	17	0	15	
2.	33.02.01 Фармация очная	21	17	9	0	6	
3.	33.02.01 Фармация очно - заочная	3	2	0	0	2	
4.	31.02.06. Стоматология профилактическа я очная	10	9	1	0	5	
	Итого:	69	63	27	0	28	

Зачислено:

<u>No</u>	Специальность /	Всего	Из	Мужчин	Кол-во	Проходной	Средний		
,	Форма обучения		Вороне		иностран	балл	балл		
$\overline{\Pi}/\overline{\Pi}$			жской		ных	аттестата	аттестата по		
			области		граждан		специальнос		
							ТЯМ		
	на базе основного общего образования								
1.	31.02.01.	40	37	10	0	4,304	4,472		
	Лечебное дело					,	,		
	очная								
2.	33.02.01	25	22	1	1	4,380	4,264		
	Фармация								
	очная								
3.	34.02.01	83	72	7	0	3,700	4,056		
	Сестринское								
	дело								
	канчо	1.40	101	10	4				
Итого: 148 1			131	18	1				
	на базе среднего общего образования								
1.	31.02.01.	15	11	9	0	4,133	4,529		
1.	Лечебное дело	13	11			4,133	7,527		
	очная								
2.	33.02.01	10	7	0	0	3,777	4,418		
	Фармация		,	· ·		,,,,,	.,.10		
	очная								
3.	33.02.01	0							
	Фармация								
	очно - заочная								
1	31.02.06.	0							
4.	51.02.00. Стоматология								
	профилактическ								
	ая								
	очная								
	Итого:	25	18	9	0		1		

Статус «Ребёнок - инвалид» -2

No	О.И.Ф	Специальность	Средний			
,			балл			
п/п			аттестата			
На базе основного общего образования						
1.	Эренценов Тенгиз Хонгрович	31.02.01 Лечебное дело	5,000			
2.	Филатова Елизавета Олеговна	34.02.01 Сестринское дело	4,157			

Целевой приём

No	Ф.И.О	Специальность	Средний	БУЗ ВО			
,			балл				
п/п			аттестата				
на базе основного общего образования							
1.	Борисов Богдан Борисович	34.02.01	3,850	БУЗ ВО			
		Сестринское		«Грибановская			
		дело		РБ»			
2.	Толстопятова Анастасия	34.02.01	4,350	БУЗ ВО			
	Артемовна	Сестринское		«Борисоглебская			
		дело		РБ»			
3.	Сомова ?	34.02.01		БУЗ ВО			
		Сестринское		«Терновская			
		дело		РБ»			